PREFE I TURA
M U N I C I P A L

B
Um novo cantinho.

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE

CNPJ N° 07.963.515/0001-36

T E R M O D E A D J U D I C A Ç Ã O

O Pregoeiro Oficial do Município de BOA VIAGEM -  CE, no uso de suas atribuições legais,
especialmente a que lhes confere o inciso XX do art. 4o, da Lei n° 10.520/2002 e, considerando
haver a Comissão de Licitação cumprida todas as exigências do procedimento de licitação cujo
objeto é a AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS E EQUIPAMENTOS PARA CRECHE PROINFÂNCIA
TIPO B ATENDENDO A META 1 DO PME NOS TERMOS DA LEI 1351/71 DE ACORDO COM O
TERMO DE COMPROMISSO PAR N° 201600446 DO MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM/CE,
CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO DO EDITAL, resolve ADJUDICAR, o presente
processo administrativo de licitação (no que compete a esta Comissão), na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL n° 2018.03.23.1-PP em favor do(s) vencedor(es), de acordo com os termos do
presente processo.
Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor do(s)
seguinte(s) licitante(s): LOTE 01 -  VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI -  ME, no valor de R$
25.892,50 (vinte e cinco mil oitocentos e noventa e dois reais e cinqüenta centavos); LOTE 04 -
VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI -  ME, no valor de R$ 17.273,04 (dezessete mil, duzentos e
setenta e três reais e quatro centavos); LOTE 05 - VICTOR SIQUEIFIA NOCFtATO EIRELI -  ME, no
valor de R$ 14.300,00 (quatorze mil e trezentos reais); LOTE 07 -  VICTOR SIQUEIRA NOCRATO
EIRELI -  ME, no valor de R$ 18.688,88 (dezoito mil, oitocentos e sessenta e oito reais e oitenta e
oito centavos); LOTE 09 -  INTELIGÊNCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI
-  EPP , no valor de R$ 93.898,00 (noventa e três mil, oitocentos e noventa e oito reais).

Praça Monsenhor José Cândido, n° 1 0 0 - Centro -  Boa Viagem -  Ceará
CEP 63.870-000 - Fone (88) 3427-7001

www.boaviagem.ce.gov. br